
ДУМА
КРАСНОКОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от 01.04.2021 г.            № 39/105

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в
Краснокоротковском сельском поселении Новоаннинского муниципального

района  Волгоградской области, утвержденное решением Думы
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области от 11.03.2012 №23/89

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района  Волгоградской  области,  Дума  Краснокоротковского  сельского
поселения

р е ш и л а :

1.  Внести изменения в  Положение о муниципальной службе в Крас-
нокоротковском сельском поселении Новоаннинского муниципального райо-
на  Волгоградской области, утвержденное решением Думы Краснокоротков-
ского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волго-
градской области от 11.03.2012 №23/89:

1.1. пункт 3 статьи 14 изложить в новой редакции:

«3.  При  поступлении  на  муниципальную  службу  гражданин
представляет:

1)  заявление  с  просьбой о  поступлении на  муниципальную службу и
замещении должности муниципальной службы;

2)  собственноручно  заполненную  и  подписанную  анкету  по  форме,
установленной  уполномоченным  Правительством  Российской  Федерации
федеральным органом исполнительной власти;

3) паспорт;
4)  трудовую  книжку  и  (или)  сведения  о  трудовой  деятельности,

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением
случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

5) документ об образовании;
6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного)  учета,  за  исключением  случаев,  когда  трудовой
договор (контракт) заключается впервые;



7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом
органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

8) документы воинского учета -  для граждан, пребывающих в запасе, и
лиц, подлежащих призыву на военную службу;

9)  заключение  медицинской  организации  об  отсутствии  заболевания,
препятствующего поступлению на муниципальную службу;

10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на
муниципальную  службу,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера;

10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 2
марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";

11)  иные  документы,  предусмотренные  федеральными  законами,
указами  Президента  Российской  Федерации  и  постановлениями
Правительства Российской Федерации».

1.2. пункт 4 статьи 26 изложить в новой редакции:

«4)  ведение  трудовых  книжек  муниципальных  служащих  (при
наличии),  формирование  сведений  о  трудовой  деятельности  за  период
прохождения  муниципальной  службы  муниципальными  служащими  и
представление  указанных  сведений  в  порядке,
установленном законодательством Российской  Федерации  об
индивидуальном  (персонифицированном)  учете  в  системе  обязательного
пенсионного  страхования,  для  хранения  в  информационных  ресурсах
Пенсионного фонда Российской Федерации»;

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава  Краснокоротковского
Сельского поселения                   ________________В.Ф. Красиков

https://home.garant.ru/#/document/10106192/entry/8
garantf1://20137057.0
garantf1://20137057.0

